DOCUMENTI.
I: ’

Bonifacius (IX) Episcopus, Servus Servorum Dei dile-
ctis filiis Priori et I'ratribus Ordinis Preedicatorum Salu-
tem et Apostolicam Benedictionem.

Desideria justa petentium congruo favore prosequimur
et votis eorum, per quee divini cultus provenire speratur

(1) Vedi documento XI.

@) Vedi documento XII.

8) Vedi documento XIII.

(4) Monografie di Vico Tquense. Napoli, 1838, pag. 119

(6) Italia Sacra, seconda ediz. Coleti. Venetii, 1717 1(22 .
vol. VI, pag. 632. i

(6) Ucnernr Ferovanous, It Sac., ete.
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. 'aucmmentum hbenter Nos exh1bemus p10p1t10s et beni--
- gnos. Sane petitio pro parte dilectee in Christo filiee No-

bilis mulieris' Sueves de Orsinis relictee quondam Franci-

sci de Bauzio Ducis Andrensis Nobis exhibita ,contmeba.t,_,

quod ipsa pie de animse sus salute recogitans, ac cupiens
terrena in coelestla, transitoria in eeterna, fehcl commer-

o cio commutare, de bonis sibi a Deo. collatis in Civitate

Andrense in ipsius fundo unum locum pro usu et habita-
tione Frafrum Ordinis vestri cum Xcclesia, campamh,
campana, cemeterio, claustro, dormitorio, refectorio, do-
mibus, et aliis necessariis officinis, fundare, construere; seu
-construere facere, Domino auxiliante, proponit. Quare pro

“parte dictee Suevee Nobis fuit humiliter supplicatum, ut

eidem Suevae faciendi preemissa, et vobis recipiendi locum
ipsum pro usu et habitatione preedictis, licentiam conce-
dere’ de benegnitate Apostolica dignaremur..

Nos igitur, qui divini cultus a,ugumentum et praedlc‘m
Ordinis propagationem, inten'tis desideriis affectamus huius-
modi stpplicationibus inclinati, eidem Suevee faciendi pree-
missa, ac vobis-locum preefatum cum huiusmodi- Ecclesia,
campanili, campana, ccemeterio, claustro, Parochialis Ee-
-clesiee et cuiuslibet alterius jure semper: salvo, ac tam
fel. rec. Bonifacii PP. VIII Preedecessoris Nostri, quam
aliis quibuscumque auctoritate Apostolica tenore preesen-
-, tium elargimur. Nulli ergo, efte.

. Datum Romse apud S. Petrum VIIT Kal Apuhs, Pon-
tificatus Nostri Anno Nono (26 Martii 1398).

(Bullarium Ordinis FF. Predicatorum. Opera Rev.mi
P.F. Thome Ripoll Magist. Gener. Editum a P. F. Anto-
" nio Bremond. Rome, MDCCXXIX. Ex typografia Hiero-
nime Mainardi. Tom. II, P 371)

1L

Pro Conventus exactse observantise. -

1. Deputamus ac speciali auctoritate nobis concessa a
Rev.mo, concurrente .etiam consilio et assensu Patrum
huius Provincise, erigimus sequentes Conventus, scilicet,
S. Dominici de Monopoli, S. Annuntiationis Lycii, S. Cru-
cis de Trano, S. Dominici de Andria, S. Dominici Foggia-
rum, S. Mariee Lauretanse Ferrandine et S. Petri Impe-
rialis de Tarento in Conventus exacts observantise, in
quibus regula et Constitutiones nostrs ab omnibus illic
degentibus ad unguem observentur, nec cum aliquo ibi

_commorante in carnibus, vel aliis regulari vite’ repugnan--

tibus quoquo modo vel quovis preetextu aut colore, nisi
propter actualem infirmitatem dumtaxat dispensari pos-

sit, juxta prescriptum’ nostrarum Constitutionum diss. 2,

cap. (1 et serventur ulterius particulares Ordmatmnes pro
unoquoque ipsorum a nobis in Visitatione factee, ,
2. Cum Conventus: noster S. Dominici de Monopoli fue-

' ht deputatus pro recipiendis ad habitum et educationem

Novitiorum simplicium, ordinamus ut antequam ad habi-
tum recipiantur, in vestitu ssculari in praefato Conventu
per decem dies immorentur, vacantes exercitiis spiritua-
libus et generali suorum peceatorum confessione se dispo-

_nant ad Dei obsequium et Religionis ingressum... Emlssa,‘

autem professione mandamus ut non possint assignari,
nisi in wno ex his quinque Conventibus, scilicet Sancte
Crucis de Trano, S. Dominici de-Andria, S. Dominici Fog-
giarum, S. Mariee Lauretanse Ferrandinee et S. Petri Im-
perialis de Tarento, a quibus removeri non possint ante
quatuor annos, quorum primo humanioribus litteris va-

v cent,' et ‘philosophiée tribus sequentibus ; exp]etb autem

cursu philosophize, si ad alios Conventus eos assignari ne- -
cesse fuerit, mandamus ut assignentur.in conventibus in-
fra deputatis pro studio S. Theologiz, et non alibi, in. -
quibus maneant usque ad Sacerdotium rec1u51 in NOV1-,
tlatu sub cura Magistri....

(drchivio Generale dell’ Ordine dei Predzcatorz C’od XIII
20 Ordinationes per Mag Gen. eorumque Commissarios pro
Provincia S. Th. Apul. scmcztaa, et Acta Capitulor um. Prov.
S. Thomaz Apul. sceculis XVII XVIII XIX)

IIL

Pro Convers1s

1. Pro bona, educatlone Fratrum Convelsorum ordlna.- .
mus ut cum. primo obtenta fuerit facultas ipsos recipiendi,
non recipiantur ad habitum nec tertiarii, nisi in Conven-
tibus S. Dominici de Monopoh, SS. Annuntiationis Lyeii, .

Sanctee Crucis de Trano, S. Petri Ihperialis de Tarento, . .

§. Dominici de Andria, S. Dominici Foggiarum, in quibus
viget regularis observantm, nec ab 1ps1s amoveri passmﬁ
ante triennium.’

2. Ordinamus ut in preedictis, et in unoquoque alio Con-
ventu deputatur aliquis ex gravioribus Patribus in Ma-
gistrum ipsorum, qui’ eorum defectus corrigat.’

A (A1 chwzo Generale ccc. )

'

Iv.

Declaramus ob studiorum incrementum et splendorem,
fuisse jussu Rev.mi Patris nostri translatum studium Ge-
nerale huius Provincie e Conventu S. Dominici de Andria
ad Conventum S. Joannis de Aymo Civitatis Licyensis per
sequentes eius litteras, quese publicates fuerunt in Capitulo
Provinciali, die 15 Aprilis 1652. « Nos Frater Joannes
Baptista de Marinis, etc. Cum nostri muneris sit studia
in Ordine nostro, quantum in Domino possimus, promo-
vere, justis de causis animum nostrum moventibus, ha-
rum serie nostrique auctoritate officii, supprimimus, ac
suppressum declaramus Studium Generale Provincie no- .-
stree S. Thomee in Conventu S. Dominici de Andria: ip—
sumque in integrum transferimus ad Conventum nostrum
S. Joannis de Lycio, quem declaramus deputatum et.ere-.
ctum in studium Generale preefate Provinciee S. Thomee:
assignantes in ipso Ad. RR. PP. moderatores, scilicet Re-
gentem, Baccalaureum Ordinarium et Magistrum Studen-

tium: nec non etiam omnes studentes formales Jam exa- -

minatos et approbatos in dicto studio generali, cum ori- -
nibus privilegiis, exemptionibus, statutis ac ordinationibus,
quee in preefato Conventu S. Dommzcz de Andria-erant in
.usu: non obstantibus in contrarium ordinationibus Capl-
tulorum Generalium, vel preedecessorum nostrorum, qui- .
bus in hac parte auctoritate officii nostri derogamus Quo- -
rum ‘executionem committimus tibi Ad. R. P. magistro
Fratri Gregorio de Areilza Provinciali Terrse Sanctee, Vi-
sitatori, Commissario et VlCaI‘IO Generah preefatee Provm-\
ciee. In quorum, ebe. ».

(Archwzo Generale dell’ Ord. dei Pred., etc.)'. '
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" JLL.MO AG PRESTANTISSIMO VIRO
DOMINO D. SEBASTIANO SPAGNOLETTI
HUIUS GIVITATIS ANDRIEN MODERATORI PERVIGILL
JUSTITIA, PIETATE, CHRISTIANA MUNIFICENTIA UNDIQUE PRAECLARO
FRATER HYAGINTHUS VIOLA
ORDINIS PREDICATORUM INTER AUDITORES, STUDENS HUMILLIMUS |
$B, SUASQUE THEOLOGICO-DOGMATICO-POLEMICOS THIESES
IN ADDICTISSIMI, AG OBSEQUENTISSIMI ANIMI ARGUMENTUM
D. D D.

SUB PRZESIDIO, ET TUTELA AD. REV, PATRIS F. RAYMUNDI DEL MONACO

SACRZE THEOLOGIE LECTORIS PRIMARIIL.

I. Sanctorum animse, quibus nihil luendum, ac expian-
dum superest, statim ac e corporibus sunt solute, et ante
ultimum generale judicium, absque mora, intuitiva Dei
visione fruuntur et donantur, :

IL. Infandum, ac lacrymabile Adse peccatum, quod tot
rumnarum fons fait, et origo, vere et proprie in univer-
sum humanum genus difluit, atque traicitur.

III. Etsi Scripturse Sacree Interpretes, pro suo quisque
studio, Salomonem in electorum album vel in reproborum
numero collocent, adhuc tamen sortem eius seternam in-
certam omnino esse sustinemus.

In templo S. Dominici Ordinis Praedicatorum dlscepta-
bitur.

Die... Mensis... Anno...

(I stampata dictro una Immagine di S. Vincenzo Fer-
reri, che si conserva nell’ Oratorio pubblico Ducale, ora del
Confe lferdz'ncmdo Spagnoletti- Zeuls).

VL

Nicolaus Adinolfi U. I D. Dei et Apostolicee Sedis gra-
tia. Iipiscopus Andrien. Hic auctoritate ordinaria, vel qua-
tenus opus delegata ete. interdicimus, et Interdicto sup-
ponimus Eeclesiam S. Dominiei Ordinis Praedicatorum hu-
ius civitatis, quia contra formam soliti immemorabilis Rev.
Pater Prior et Patres citati, moniti, invitati, et requisiti
renuerunt facere processionem Divi Dominici Protectoris
precfatee civitatis cum eius Statua lignea ab immemora-
bili, singulis annis, post secundas Vesperas, fieri consueta,
prout ex actis; unde tamdiu antedicta Iicclesia maneat
Interdicto supposita, donec adimpletis omnibus de jure a-
dimplendis per ipsosmet Patres, absolutionis vel relaxa-
tionis beneficium humiliter petitum a Nobis obtineré me-

ruerint. Datum Andrise ex Palatio Episcopali, sub die 4

mensis Augusti 1708, hora 28 cum dimidio s Nlcolaus -
piscopus Andriensis.

Amoventes, lacerantes etc. — Subd. Cristianus Can-
cellarius.

(drchivio della Cattedrale di Andria: Caose diverse ecc.).

VII.

Andrien Processionis ct Interdicti.

I. An PP. Dominicani civitatis Andrize teneantur in
die festivitatis S. Dominici Patroni dicte civitatis aspor-
tare statuam eiusdem Sancti ab eorum Ecclesia ad Eccle-

- slam Cathedralem cum simplici associatione absque cantu,
et elevatione Crucis ad finem faciendi prossionem per ci-
vitatem cum Clero Swculari et Regulari; et quatenus af-
firmative.

II. An peeceptum iniunctum per Curiam Episcopalem
eiisdem PP. Dominicanis sub peena Interdicti sustmeat'
in casu. : ¢

III. An sustineat Interdictum appositum-ab eadem Cu- -

-

_ria in Eecclesia dlctorum RR. PP. Domlmcanmum ob eo-

rum contumaciam in non parendo eidem preecepto. |

Iv. Au sustineat amotio facta eiusdem Interdlctl in
casu. '

V. An 11dem PP. deinde celebrando in eorum Ecclesm,\

| inciderint in Irregulautatem et in alias poenas S. Ca-

nonum. -

VI. An Fratres suspens1, sint- remteglandl ad audlen- o

das confessiones Sacramentales.

Die 6 Iulii 1709. Sacra Congregatio Em. orum S R E.
Cardmahum Concilii Trldentml Interpetrum. Ad I et IT
respondit: Affirmative. Ad’ III negative. Ad IV et .V re-
scripsit provisum in IIT. Ad VI rescripsit ad mentem. B.
Card. Panciatibus Pref. V. Petra Secr. — Ad mentem',
Petant veniam et reintegrent ad confﬂsswnes ;

(Arehwzo della Cattedrale — Caose diverse ecc.).

VI

Nos Prios et Patres de Consilio assignati“ in hoc Ve--
nerabili Conventu S. Dominici de Andria Ord. Preeed. in-
spectis tot tantisque iniuriis, molestiis et damnis huic Con-

.venthi a quibuscumque personis- illatis, tam Ecclésiasti-

cis, quam . seecularibus in notabile preeiudicium Privilegio-
rum Ordini nostro, ceseterisque Mendicantium Religionibus
largiter ac benigne a pluribus Summis Pontificibus con-
cessorum; opportune providere volentes preedicto Conven-
tui de legitimo Conservatore omnium dictorum Privile-
giorum, capitulariter congregati unanimiter elegimus. Il-
Lmum et Rev.mum Dominum Archiepiscopum Tranensem
omni. vigilantia, prudentia et doctrina preeditum et erga .
Nostram Religionem satis Pium et Benevolum ad hoc Con-
servatoris munus facultate nobis preestita circa talem e-
lectionem a preedictis Summis Pontificibus. Quapropter te-
nore praesentium preefato Conventui S. Dominici de An--
dria instituimus et institutum declaramus preedictum Il-
Lum Dominum Archiepiscopum Tranensem tanquam ve-'
rum et legitimum Conservatorem omnium predictorum
nostrorum privilegiorum humiliter eum deprecantes ut
non solum hoc officium ecceptare, verum etiam efficacis
defensionis preesidio occurrere dignetur contra quascum-
que molestias; iniurias, violentias et damna usque modo
huic Conventui illata tam ab ecclesiasticis personis, quam
seecularibus ut si quee damna jam illata reparabilia cen-
suerit, ea pro viribus reparare quam citius non deligne-
tur juxta potestatem illi concessam a S. Sede Apostolica.
Sin autem ad minus de tanti viri auctoritate preesumimus
nulla in posterum gravamina nulla ut praeiudicia contra
tenorem privilegiorum mnostrorum a quacumque persona -
tam ecclesiastica quam seeculari praefato Conventui irro-
ganda fore. Unde et preesentes litteras testimoniales feci-
mus. et propriis manibus eas su’r\scrlps1mus atque Sigillo
Conventus munimus. Datum Andriee die decima Mensis
Tunii 1720 — Ego F. Hyacinthus Sarcuni Lector et Prior
atque primus elector. Ego F. Nicolaus Th. Barone S. Theo-

“logize Lector primus, secundus elector. Ego F. Petrus Mar-

tyr a Melficta Tiector, Magister Novitiorum et tertius e-
lector. Ego I. Dominicus Th. Friuoli Lector V10ar1us et
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quartus elector. "Ego F Ioseph Maria Sta51 eleotor ot
quintus elector.

(Teatro dove si rappr esentano ecc. pag 4 t st conserva
nella Curia Lpzscopale di Andria). ’

IX.

Benedictus PP. XIIT. Ad perpetuam rei memoriam. -
Cum, sicut ‘accepimus, dilecti filii Prior et Fratres Con-
ventus Civ. Andrlen, Provincism Apulie Ordinis S. Domi-
nici nimium grave onus cui suberant pubblicis processio-
' nibus, seu supplicationibus, quee in dicta civitate inter
‘anni. decursum,, et preesertim singulis feriis sextis mensis

/ " Martii; Dominica Palmarum, Annuntiationis B.’ M. V. San-
ctorum Richardi, Blasii, Antonii de Padua, et ipsius S. Do-

~minici festis diebus fieri.consueverunt, interveniendi, Sta-
tuamque- eiusdem S. Dominici jllius die festo ab Ecclesia di-
ctorum Conventus ad Cathedralem Ecclesiam Andrien defe-
rendi, ac insuper primis Vesperis et Missis solemnibus-in ea-

+ dem Cathedrali Ecclesia Annuntiationis, et S. Richardi festis

diebus preedictis assistendi sufferre non valentes, die sexta,
Mens1s Julii proximi preteriti a Congregatione Ven. Fra-
trum nostrorum S. R. B. Cardinalium Concllu Tridentini
interpetrum, per modum provisionis decerni obtinuerint, se
nonnisi ad aliquot paucas dumtaxat prooéssiones, seu sup-
plicationes eiusmodi infra annum accedere teneri, et ob-
bligatos: esse. Nunc vero. pro parte dilectorum etiam fi-
liorum Cleri ac populi Civitatis predicte decretum ad
eorumdem Prioris et Fratrum favorem ab ipsa Congre-
gatione -Cardinalium, sicut preemittitur emanatum impu-
gnari ac de subreptionis et obreptionis vitio redargui
praetendatur, vel maxime quod dictee Congregationi Car
dinalium quwdam resolutiones, quee tam ab ipsa, quam ab
alia Congregatione. eorumdem S. Romanz FEecclesize Car-
dinalium, Sacris thlbus, et Ceeremoniis ecclesiasticis pree-
* posita; adversus tunc existentes Priorem et Fratres dicti
Conventus super hac re alias prodierunt, subtacitee fue-
runt. Nos considerantes Priorem et Fratres eiusdem Con-
‘ventus sine gravi eorum incomm?do ac non minus disci-
plinze regularis, quam liberorum studiorum inibi vigen-
tium detrimento tot processionibus, seu supplicationibus
‘interesse, aliaque preemissa adimplere non posse, ac proin-
* de religiosee eorum quieti, et tranquillitati, quantum cum
- Domino possumus salubriter providere cupientes ac ipso-
© rum singulares personas aquibusvis excomunicationis, su-

spensionis, censuris, et poenis, a jure vel ab homine, qua-
. vis occasione, vel causa latis si quibus quomodolibet in-

. nodatee existunt, ad effectum preesentium- dumtaxat con-
sequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore

censentes, de memoratorum Card. Conc. Trid. interpretum,

quorum sententiam deSuper denuo audivimus, consilio, ac
etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deli-
* beratione Nostra, deque Apostolicee potestatis plenitudihé,
quod deinceps Prior ac Fratres dicti Conventus Civitatis
- Andrien, . preesentes, ac _faturi, nonnisi ad processiones;
seu supplicationés, que die festo Corporls Christi, in Li-

" taniis majoribus et Rogationibus sicut, et pro bona -causa,

a¢ honore publico a Ven. Fratre Moderno et pro tempore
existente Episcopo Andrien iudicentur, juxta.decretum a
pwedlcta, Congregatione - Cardinalium - Con. Trid. interpe-
trum an, MDCXXVIII generaliter editum, accedere te-
neantur, harum serie statuimus, et declaramus, eosque
perpetuis futuris temporibus, seu supplicationibus preeter

more necessutas mtervemendl,\nec non-" statuam emsdem

| S..Dominici ad supradictam Cathedralem Ecclesiam defe-

rendi, ac Vesperls, ‘et mlssrs solemnibus festis diebus An-
nuntiationis . B. M. V. et S. R1chard1 in eadem Ecclesm

- Cathedrali assistendi, etiamsi ex pacto, contractu, conven- -

tione, vel ex qualibet quantumvis leg161ma, pia, et privi-
legiata causa -proveniret, ‘motu, scientia et potestatls ple-

- nitudine pa,nbus, tenore praesentmm plena,ne eximimus,

et liberamus. Ceeterum Priori, seu cuicumque- alteri-Su-

peI’IOI‘l eiusdem ' Conventus nune,-et pro tempore pariter

ex1stent1, ne in posterum quovis titulo, colore, vel: pree--

textu ipsi Conventui, 1111usque Fratribus talia, vel id ge-»-
nus onera imponere, seu illorum impositioni consentire

audent, seu. preesumat, sub privatione vocis activee, et

passive ‘eo ipso absque alia declaratione, aliisque Nostro:

ac Romanorum Pontificum ~successorum Nostrorum arbi-
trio infligendis peenis, prester. et ultra nullitatem actus
impositionis, et acceptationis onerum “huiusmodi dlstrlcte

prohibemus. Presterea vero omnia et singula quoad dic-.

tum Conventum Andrien per Nos disposita, ut preefertur
ipsosque preesentes literas ad reliquos Conventus preedicto-

rum Ordinis et Provincies Apuliee, si quis forsan aliis,
quam supradictis processionibus, seu supplicationibus. in-

teressendi obligationibus, aut oneribus detinentur, eadem

auctoritate extendimus, et ampliamus, illeeque inibi ser-

vari praecipimus, et mandamus. Etc.... Datum Beneventi
sub annulo Piscatoris die XX VI Aprilis MDCCXXVIL

Pontificatus Nostri Anno Tertlo Pro D. Card. Ohverlo' L

C. Arch. Emisunus.
(Bullarium FF. Poedzcatorum. T VI Do 613)

X. '

Clemente XII universalem gubernante Ecclesiam, et

‘Ectore Carafa Andriee Duce XI, Religiosorum Preedicato-

rum causam protegente, S. Congregatio ]]plscoporum Re-
gularium stafuit et decrevit.. Primo in repa.ratmnem of-
fensee sacrilege factee Venerabili occasione  turbates pro-
cessionis, esse per decennium in qualibet dominica proxi-

ma post Octavam festivitatis SS. Corporis Christi expo- -

nendum solemniter in Ecclesia Cathedrali.SS. Eucaristice
Sacramentum, sumptibus Capituli, cum assistentia. totius
eiusdem Capituli per totam diem, in qua omnes Capitu-
lares, distincti per horas, preces fundant Deo in-expiatio-
nem commissi reatus, sub peena scuterum decem incur-
renda ab iis qui defecerint, et applicanda arbitrio Episcopi.
Secundo, offerendam altari majori Ecclesise Patruum Preed.

Lampadam argenteam onciarum Centum faclendam sump- -

tibus infra nominandorum reorum, ex redditibus parteci-
pationum ad ipsos spectantium, cum inscriptione facienda, -
juxta mentem; nec non eorumdem expensis desumentls
ut supra, esse constituendum fundum ad perpetuam. dictes -
lampadis - diu noctuque ardentis manutentioném. Tertio,
in adventu Episcopi petendam esse in palatio Eplscopah
publice veniam commissorum a,b integro Capltulo in cor-
pore, et successive ab omnibus capitularibus sinculatim,

idemque repetendum esse publice in prima functione Pon-

“tificali preedicti Episcopi. Quarto, Archipresbyterum Pin-

cernam, et Presbyterum Carolum Antonium Scesa, Magi-"

strum Ceerimoniarum, esse condemnandos per decennium

ad carcerem formalem eligendum ab Episcopo: Presbyte-
-
rum vero Leonardum Caprara ad carcerem, ut supra, per

triennium, et ad hunc effectum esse prius revocandos ad

[
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carceres. Quinto, Primocerium Tesse, et Presbyterum Jo-

sephum de Mattheis per quinquenium, quo vero ad dictum.

Presbyterum -de Mattheis per triennium. Rome, 8 Feb.
1782. F. Card. Barberinus , Praefectus. J. Arch Cor. Segr
Inscriptio Lampadis.

Sumptibus reorum Capituli Cathedralis Anduen in re-

parationem divini et Episcopalis honoris sacrilege leesi

cum inscriptione construi et perpetuo ardere jussit Sac.

' Cono‘ Ep.um et Reg.-die VIIL Feb. MDOCXXXIL.

' (Dalle.. Lapide, che si conserva nell Oratorio. della Oon-

gregazione del SS. Eosaiio).

XL

Ccelestinus Episcopus, Servus Servorum Dei dilecto
Tilio Fratri Petro de Andria, Ord. Prod. salutem et Apo-
stolicam Beredictionem.

Cum nos ex certis causis Provmcmm tui Ordinis, quee
secundum distinctionem Provinciarum in eodem Ordine

dudum factam, totwin Regnum Sicilise continebat, in duas

Provincias duxerimus auctoritate Apostolica dividendam,
statuentes ut earum altera Regnum ipsum tantum, reli-
qua vero loca, que erant eiusdem Provinciee eadem com-

‘prehendat, prout in litteris nostris super huiusmodi divi-

sione confectis, plenius continetur: Nos, de tua circumspe-
ctione plenam in Domino fiduciam obtinentes, Te Vicarium
loco Prioris Provincialis in eadem ipsius Regni Provincia
tenore prssentium deputamus, discretioni tuse per Aposto-
lica scripta mandantes, quatenus curam Fratrum eiusdem
Ordinis dicti Regni tamdiu gerere studeas diligenter,
prout ad Viearii Prioris Provincialis officium, secundum
constitutiones dicti Ordinis noscitur pertinere, donec Prior
Provincialis in ipsa Provincia dicti Regni, per Provinciale
Capitulum ipsius Ordinis, quod in proximo imminet cele-
brandum, electus, confirmatus et etiam preesens extiterit
in memorata Provincia dicti Regni. Capitolum preedictum
Ariolze in T'esto Exaltationis S. Crucis proximo venturse
celebres, juxta morem ipsius Ordinis, cum illis Fratribus
de Regno ipso, qui ad Capitulum Romans Provincize per-
tinebant, per quos volumus electionem fieri Prioris' Pro-
vincialis Regni eiusdem, secundum constitutiones Ordinis
memorati. Ad hoc, tibi in virtute sanctee obedientiee dis-
tricte praccipimus, quod ipsius Ordinis oriundos in dicto
Regno per dictam Romanam Provinciam dispersos, ad
ipsius Regni Provinciam revocare, omnes autem studen-
tes Neapoli, qui de Regno ipso ‘originem non duxerunt,
ad Romanam Provinciam, ubi generale ponimus studium
destinare, nec non et alios de Regno oriundos eodem, de
quibus videris expedire, ad loca unde traxerunt originem,
remittere non posponas. Insuper Apostolica tibi auctoritate
committimus, ut iuxta ipsius ordinis mores, et modos,
Priorem et Conventum in loco Sancti Petri Martyris Nea-
politani, per carissimum in Christo filium Carolum Sicilise

Regem illustrem, ut asseritur, eidem Ordini denuo con-

cesso instituas, atque ponas, non obstantibus dicti Ordi-
nis in contrarium editis constitutionibus et statutis.
Datum Aquile, III Nonas Septembris. Pontificatus no-
stri anno primo.
(Bullarium' Ord. Preed. T. VII, p. 50),

X1t

Script}ﬁm est, Bcclesiarum vprela‘tis Comitibus Baroni-

| bus Universitatibus ceterisque per: Regnum TUngarie ac

partes- Sclavonie et Dalmatie constitutis presentes licte-
ras inspecturis dilectis fidelibus ét devotis suis gratiam

suam ete. Desideratum: VOb]S et cum infrascripta postu- -

lafum nepotem nostrum carissimum Karolum filium bone
memorie Regis Ungaue nati nostri-ad vos.ecce transmit-
timus e vestigio accessurum. Et quia predestinamus. illue

"Religiosum virum fratrem Petrum priorem de Caffa (?) or- .

dinis predicatorum dilectum et devotum mnostrum’ presen-
tium . portitorem relaturum nobis de dicto accessu qui:
imminet. 'Fidelitatem et sinceritatem vestram - rogamus
ut eidem- fratri Petro que nobis horetemus in hac parte
retulent credatis indubie et efficaciter impleatis. Vos au- .
tem puerum ipsum Karolum postquam ad partes 1psas
pervenerit suscipite honoranter ut decet eique tanquam
futuro Regi vestro et capiti favete propitii assisite fideles
consiliis ausiliis et favoribus oportunis, dicto insuper fratre

Petro de securo conductu si expedit nostro introytui libe- S

raliter providete. Datum Nea,poh per Bartolomeum de
Capua militem. Etc. Die XXVL Apnhs XIII.Ind. (1300)
Reg Ang. n. 97, f. 248

- XTII.
§

Scriptum est Nicolao de Luparia Nicolao Caracciolo
Petro Curtupasso militibus magistris hospitii Karoli de
Ungaria nepotis nostri familiaribus et fidelibus suis etc.
Religiosus vir frater Petrus de Andria‘de ordine predica-
torum prior in Baro presens coram nobis exposuit, quod
non sine ammiratione accepimus eundem nepotem nostrum
non abere destrerium nec curserium aut robam de seta

‘pro persona sua prout extitit ordinatum. Nostis enim vos

Nicolaum de Luparia et Petrus et si bene recolitis in
nostri presentia actum fuit quod magistri Johanni The-
saureo deputato apud eundem nepotem nostrum inter alia
exibite fuerunt uncie auri sexaginta pro emendo destre-
rio et curserio et uncie auri quindecim pro quatuor guar-
nimentis robe de seta ad opus eiusdem Caroli circa quod
nullum credidimus nec voluimus imminere defectum. Cum-. -
que id non immerito moleste feramus fidelitati vestre fir-
miter et expressa quatenus ad commissam nobis curam et
regimen eiusdem Karoli et hospitii sui continuis studiis
sicut de vobis confidlimus intendentes et negocium huius-
modi nullatenus sub silencio transeuntes dictam pecuniam
tam videlicet uncias sexaginta quam alias quindecim pro-
curetis inveniri et haberi per eumdem Thesaurarium qui
est exinde rationabiliter arguendum si dictam pecuniam
taliter occultatam tenebat et facta de dictis unciis quin-
decim roba eidem nepoti nostro prout ordinatum fuit et
alias uncias auri sexaginta quia jam diebus non longe
preteritis equum ad arma pro dicto mepoti nostro tran-
smisimus convertatis in usus hospitii Karoli supradicti.
Significaturi statim nobis processum quem habueritis in
premissis. Super aliis vero de quibus Religiosus ipse no-
stram excellentiam consultavit informatus a nobis oretenus
respondebit ad certificandum normam que vos plenius de
exhibita predicta pecunia eidem Thesauriario pro servitiis
antedictis inspiciatis quaternum qui penes eumdem. The-
saurarium de hiis et aliis esse debet cuius consiliis in
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nostra, Curia conservatur Et ecce Franclsco de Ebulo Mi-